¿| DIAZ de la firma de abogados ROBLES Y ROBLES. 

Leída como lo fue en presencia de los testigos instrumentales señores: 

HEXHI! GLORIA ZAPATA, con cédula de identidad personal número 

e e O 1 A 0 1 o e e e e 

cuatro guión ciento cuatro guión dos mil cuatrocientos dieciocho (4-104- 

: o 2418), y LEONIDAS CALVO, con cédula de identilad personal número 

|| cuatro guión ciento doce guión setecientos stovend, y ocho (4-112-798), 

', p ambos para el cargo, la encontraron conforme le impartieron su 

aprobación y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que